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informacja na stronę internetową 

 

 

WYJAŚNIENIA do SWZ  nr 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Dostawa  sprzętu laboratoryjnego: Zamrażarka niskotemperaturowa, Chłodziarka laboratoryjna 

- zakup jest finansowany ze środków projektu badawczego pt. "Wpływ wyczerpania 

immunologicznego i zmian w metylomie na rezerwuar latentengo HIV-1 w zależności od 

subtypu wirusa", na podstawie Umowy nr UMO-2024/53/B/NZ6/03743 zawartej 

z Narodowym Centrum Nauki. 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do 

specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.  

 

Część nr 1 
Pytanie 1  

 

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca 

posadowień urządzeń 

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, 

wysokość i nośność ?  

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?  

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?                                                             

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 

 

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi 

kontraktu. 

 
Odpowiedź 1  

a. Urządzenie będzie umieszczone na I. piętrze. 

b. Budynek nie jest wyposażony w windę. 

c. Tak. 

d. Wysokość otworu drzwiowego docelowego pomieszczenia wynosi 200cm, szerokość 

wynosi 90cm.       

e. W opinii zamawiającego brak ograniczeń architektonicznych. 

 
 

Pytanie 2  

 

Prosimy o zgodę na zaoferowanie zamrażarki z systemem dwurdzeniowym- układ dwóch 

kompresorów pracujących razem i równolegle a w przypadku awarii jednego kompresora 

drugi podtrzyma pracę zamrażarki na poziomie -70 C. Zużycie energii jest na poziomie 8,3 

kW/24h przy pełnym załadunku.  



 
 
 

Odpowiedź 2  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 

  

Prosimy o odstąpienie od wymogu Certyfikatu – Energy Star i Zero Waste to Landfill, 

certyfikat ACT My Green Lab). 

Zużycie energii w modelu który chcemy zaproponować jest na poziomie 8,3 kW/24h przy 

pełnym załadunku.  

W zakładach wdrożony jest system ISO 14001 oraz ISO 45001 

 
Odpowiedź 3  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 

 

 

 

 

          

     dr Marcin Borek  

   Kanclerz   

/podpisano podpisem kwalifikowanym 

elektronicznym/ 
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